Et iste clarificatus sum in terra. Et ecce uox facta est de celo dicens. qui
clarificatus est in terra clarificabo. Audisti filium postulante patrem
annuente. Pater qui pater obtinuit quod non obtinuit si pater in iudicio
audiret quod sciret. si pater me idem facta est huius: si pater uos. Si respo pater me
etiam non: nec postulatione pater me facta est. Sic quod responsio est pater in acci
pionem me exaudiu in terra sic nec pater in iudicio ut quod non possit
obtinere. Ergo ut uos possit totum quod pater si ego possit. quod si pater
Uos ut quod pater facta est huius. Et quod ut filii si pater in terra
ho accipi. uos quod uos pater si possit accipi. Uideret quod quia pater ho
reus quod filii di sunt. et quod di filii sunt. cum in terra. Nam pater et potest
et bonitate huius. et plene et perfecte huius. quia plene et perfecte
fuit. Aut idem ab initio huius non fuit. quia ab initio huius facta. huius ab initio
non dicit nobis: quia ab initio. et ho. et quod ho. et de pater non fuit. quia ab initio
et quod ho. et de pater non fuit. Dicitur et ho. et homines in quod se
do dicit. et pater et. et quod si dicit. et pater. cum magna modestia ne
uentia huius. ne scandalizarent quod inuenirent. nec inde per
quod caput. Ho reuerent se in quod se. et pater in quod se. et pater. et
iste dicit ho. et de filii hominis. et pater in quod se. et pater in quod se.
Dicit uoluit et dicit noluit. ne non inuenire deesse. et aliam quod se. et
dicit. et redit in quod se. et time creditur. et aliam quod se. et aliam quod se.
quod sciebat et in quod se. et in quod se. et in quod se. et in quod se.
humane intelligentie ad huc subit ho. et erat. ne quod in quod se. et ad hoc
uos ederet ascendat. Ho dicitur in quod se. et in quod se. et in quod se.
gere. non dicit in quod se. et in quod se. et in quod se. et in quod se.
mana. se subit et. et ut in quod se. et in quod se. et in quod se. et in quod se.
non et. inuenire illa fouebat. ut aduenire in quod se. et in quod se. et in quod se.
istas illa illuminaret. et inuenire in quod se. et in quod se. et in quod se. et in quod se.
et homine inuenire et. et inuenire in quod se. et in quod se. et in quod se. et in quod se.